

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

Morten Frost Holding ApS

Søndermarken 76, 8560 Kolind

CVR-nr. 36 70 98 47

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Morten Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Frost Holding ApS Søndermarken 76 8560 Kolind
	CVR-nr.: 36 70 98 47
	Stiftet: 10. april 2015
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 8. regnskabsår
Direktion	Morten Frost, Søndermarken 76, 8560 Kolind
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Kapitalinteresser	Juhl A/S, Aarhus Kommune Juhl Svenska AB, Sverige FilTrade ApS, Aarhus Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.049	-6.500
Indtægter af kapitalinteresser	846.019	396.209
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.483</u>	<u>-39.372</u>
Resultat før skat	816.487	350.337
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	816.487	350.337
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	<u>698.687</u>	<u>350.337</u>
Disponeret i alt	816.487	350.337

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.870.000</u>	<u>1.870.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.870.000</u>	<u>1.870.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.870.000</u>	<u>1.870.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.870.000</u>	<u>1.870.000</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.340.224	641.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>1.508.024</u>	<u>691.537</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	850.632
Gæld til pengeinstitutter	93.887	66.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.200	5.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>262.889</u>	<u>256.091</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.976</u>	<u>1.178.463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>361.976</u>	<u>1.178.463</u>
Passiver i alt	<u>1.870.000</u>	<u>1.870.000</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	291.200	0	341.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>350.337</u>	<u>0</u>	<u>350.337</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	641.537	0	691.537
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>698.687</u>	<u>117.800</u>	<u>816.487</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.340.224</u>	<u>117.800</u>	<u>1.508.024</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.483	39.372
	15.483	39.372

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	1.870.000	1.870.000
Kostpris 30. juni 2023	1.870.000	1.870.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.870.000	1.870.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Juhl A/S, Aarhus Kommune	40 %	880.117	352.366
Juhl Svenska AB, Sverige	40 %	2.481.619	832.254
FilTrade ApS, Aarhus Kommune	40 %	873.485	346.836
		4.235.221	1.531.456

3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	850.632
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-850.632
Anden gæld i alt	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

- 5. Eventualposter**
Eventualaktiver
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 60.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for kapitalinteressers banklån. Virksomhedens samlede kautionsforpligtelse for kapitalinteresser udgør maksimalt 1.700 t.kr. Kautionesterne hæfter for enhver forpligtelse, debitor har eller måtte få over for Sparekassen Kronjylland (alskyld).
